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ENERGENIE LISTWA ZASILAJACA DO
UPS C14, 3X SCHUKO, 16A, CABLE

0.6M

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zgodnos¢ z RoHS

Wbudowany wytgcznik
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Typ gniazda

Ilo$¢ gniazd sieciowych
Dtugos¢ kabla

Typ wtyczki zasilajgcej
Maksymalne natezenie pradu
Pobdr szczytowy, tryb powszechny
Obrotowe gniazdko AC
Szerokos¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Kraj pochodzenia

Liczba dotgczonych produktéw
Napiecie wejsSciowe AC
Wtyczka

Typy wyjs¢ AC

Przeznaczenie

Warto$¢ nominalna napiecia
wejsSciowego

12,99 zt

10,56 zt
LIPEEELIS0014
EG-PSU3-01
8716309102674
210 mm

145 g

42 mm

38 mm

Tak

Tak

50 - 60 Hz
Typu F

3 x gniazdo sieciowe
0,6 m

Typu C

16 A

10A

Nie

80 mm

40 mm

175 mm

0-40 °C
Chiny

1 szt.

230V

C14 panel
Typu F
Wewnetrzna

230V
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Kolor produktu Czarny

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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